СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

очередной пятьдесят второй сессии
От  29.05.2023 г                                 с. Зубково                                           № 52/1
О внесении изменений и дополнений в Решение очередной сорок шестой сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета от 23.12.2022 г. “О бюджете Зубковского  сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов”
1. Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Приказом МФ РФ от 08.06.2018г № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Законом Новосибирской области от  23.12.2022 г № 307-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области, Совет депутатов Краснозерского района  РЕШИЛ внести в Решение тридцатой сессии Совета депутатов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 23.12.2022 г. “О бюджете Зубковского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов” следующие изменения:
1) в статье 1 в части 1

 пункт 1изложить в следующей редакции : общий объем доходов  местного бюджета в 2023 году в сумме 16 961,4 тыс.руб в том числе общий объем  межбюджетных трансфертов  получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  в сумме 13 602,8 тыс.руб
 пункт 2 части 1 статьи 1изложить в следующей редакции : общий объем расходов местного бюджета в 2023 году в сумме 20 292,4 тыс.руб.
2) Утвердить таблицу 1 приложения 3 «Доходы бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»   на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов" в прилагаемой редакции.

4) Утвердить таблицы 1 приложения 2 "Ведомственная структура расходов Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый 2024 и 2025 годов" в прилагаемой редакции.

5) Утвердить таблицы 1 приложения 7 "Источники финансирования дефицита бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов" в прилагаемой редакции.
2. Решение опубликовать в  периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по бюджетной политике Совета депутатов.
Глава Зубковского сельсовета                                             Председатель Совета Краснозерского района                                                                            депутатов

Новосибирской области                                                   Зубковского сельсовета

                                                                                             Краснозерского района

________________        Т.Ю.Синегубова                       Новосибирской области

                                                                                   ___________С.Н.Ковальчук

PAGE
1